por la instalación de líneas vitales, concreto, restos de materiales de construcción, y 

basura en general.  

Presupuesto Aproximado: Para las etapas de Planificación, Construcción, Operación 

y funcionamiento de la actividad propuesta en el presente estudio, el presupuesto 

asciende aproximadamente la suma de B/.  8,500,000.00 (Ocho Millones Quinientos 

Mil con 00/100). 

2.3 Síntesis de Características del Área de Influencia del Proyecto 

A continuación presentamos una síntesis de los aspectos dentro del área de influencia 

del proyecto  

Medio Físico 

✓ Geología 

Esta caracterización representa la geología local del área de influencia del Proyecto, con